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sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2012

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta annetun lain (1260/1996) 3 §,

6 §:n 3 momentti, 8 a §:n 3 ja 4 momentti, 9 §:n 1 ja 2 momentti, 16—18 §, 21 a §:n 1, 4 ja
5 momentti sekä 25 §:n 2 momentti,

sellaisina kuin niistä ovat 6 §:n 3 momentti, 8 a §:n 3 momentti, 4 momentin suomenkielinen
sanamuoto sekä 9 §:n 1 momentti laissa 1168/2002, 16 § ja 21 a §:n 1, 4 ja 5 momentti laissa
1400/2010, 8 a §:n 4 momentin ruotsinkielinen sanamuoto laissa 1400/2010 sekä 17 § osaksi
laeissa 1168/2002 ja 1400/2010, seuraavasti:

3 §
Tässä laissa tarkoitettujen tuotteiden val-

misteverotuksen toimittamisesta ja huoltovar-
muusmaksun kantamisesta sekä verojen ja
maksujen valvonnasta huolehtii Tulli.

6 §
— — — — — — — — — — — — —

Sähköntuottajan on annettava veroilmoitus
Tullille jokaisesta voimalaitoksesta erikseen.
— — — — — — — — — — — — —

8 a §
— — — — — — — — — — — — —

Veronpalautusta koskeva hakemus on teh-
tävä Tullille kuuden kuukauden kuluessa tili-
kauden päättymisestä. Valtiovarainministe-
riön asetuksella voidaan antaa tarkempia
määräyksiä hakemuksen tueksi vaadittavista
selvityksistä.

Jollei tässä laissa toisin säädetä, veron pa-
lauttamiseen sovelletaan, mitä valmistevero-
tuslaissa (182/2010) tai sen nojalla veronoi-

kaisusta, jälkiverotuksesta, veronkorotuk-
sesta, kirjanpitovelvollisuudesta, tietojen tar-
kastamisesta, tietojenantovelvollisuudesta,
muutoksenhausta sekä valmisteverosta muu-
toinkin säädetään tai määrätään. Jos yritys on
luovuttanut tilikauden jälkeen toiselle tässä
pykälässä tarkoitettuja tuotteita, joista on pa-
lautettu veroa 1 momentin nojalla, maksettu
veronpalautus peritään takaisin. Yrityksen on
tehtävä luovutuksesta viipymättä ilmoitus
Tullille tässä momentissa tarkoitettuja toi-
menpiteitä varten.
— — — — — — — — — — — — —

9 §
Verkonhaltijan on tehtävä Tullille kirjalli-

nen ilmoitus verovelvolliseksi rekisteröity-
mistä varten. Myös sähköntuottajan on teh-
tävä vastaavanlainen ilmoitus Tullille. Ilmoi-
tus on tehtävä jokaisesta laitoksesta erikseen.

Rekisteriä pitää Tulli.
— — — — — — — — — — — — —
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16 §
Vero määrätään polttoturpeesta ja män-

työljystä kultakin verokaudelta sinä päivänä
voimassa olevien säännöksien mukaan, jona
polttoturve tai mäntyöljy on käytetty 15 §:ssä
mainittuun tarkoitukseen. Edellä 15 §:ssä tar-
koitetun käyttäjän on annettava veroilmoitus
Tullille jokaisesta laitoksesta erikseen. Vero-
kautena pidetään kalenterikuukautta.

17 §
Edellä 15 §:ssä tarkoitetun käyttäjän on

tehtävä Tullille kirjallinen ilmoitus verovel-
volliseksi rekisteröitymistä varten. Ilmoitus
on tehtävä jokaisesta laitoksesta erikseen.

Rekisteriä pitää Tulli.

18 §
Verotuksen toimittaa Tulli.

21 a §
Maakaasuverkonhaltijan on rekisteröidyt-

tävä verovelvolliseksi Tullille kirjallisesti.
— — — — — — — — — — — — —

Tulli saa salassapitosäännösten estämättä
luovuttaa rekisteröidyksi käyttäjäksi rekiste-
röityneiden nimet ja yhteystiedot maakaasu-
verkonhaltijalle ja maakaasun valtuutetulle
varastonpitäjälle.

Tulli voi antaa tarkempia määräyksiä 1 ja
2 momentissa tarkoitetuista rekisteröintime-
nettelyistä.

25 §
— — — — — — — — — — — — —

Jos 1 momentin mukaan suoritettu vero on
suurempi kuin sittemmin vahvistettu vero,
Tullin on palautettava erotusta vastaava
määrä hakemuksesta verovelvolliselle.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2013.
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